
Друштво

Период на известување
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1 Приходи од продажба 1.549.204 0 1.576.964 0 102 0

1а Приходи од продажба на домашен пазар 632.022 658.035 104 0

1б Приходи од продажба на странски пазар 917.182 918.929 100 0

2 Трошоци на продадени производи и услуги 788.060 839.694 107 0

3 БРУТО ДОБИВКА 761.144 0 737.270 0 97 0

4 Останати оперативни приходи 47.616 81.187 171 0

5 Останати оперативни расходи 605.603 609.836 101 0

6 ОПЕРАТИВНА ДОБИВКА / ЗАГУБА 203.157 0 208.621 0 103 0

7 Финансиски приходи 0 3.700 0 0

8 Финансиски расходи 10.250 9.711 95 0

9
Добивка/ загуба од редовно работење пред 

оданочување
192.907 0 202.610 0 105 0

10 Данок од добивка 15.336 14.170 92 0

11 Нето добивка/загуба по оданочување 177.571 188.440 0 106 0

12 Малцински интерес 0 0 0 0

13 Нето добивка/загуба за финансиската година 177.571 0 188.440 0 106 0
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1 Приходи од продажба 1.549.204 1.576.964 102 0

2 Останати оперативни приходи 47.616 81.187 171 0

3 Набавна вредност на продадените стоки и услуги стоки -195.487 -209.890 107 0

4
Промени на залихите на готови производи и 

производството во тек -21.097 -25.036 0 0

5 Потрошени суровини, материјали и ситен инвентар -440.769 -423.981 96 0

6
Амортизација, оштетување на средства и резервирања

-73.417 -83.161 113 0

7 Трошоци за вработените -305.350 -309.487 101 0

8 Исправка на вредноста -2.776 -3.168 114 0

9 Трошоци за услуги од други -300.874 -339.514 113 0

10 Останати оперативни расходи -53.893 -55.293 103 0

11 ОПЕРАТИВНА ДОБИВКА / ЗАГУБА 203.157 0 208.621 0 103 0
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Податоците се во 000 денари
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Анализа на оперативната добивка/загуба по природата на трошоците
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